

# **PL-Capital ApS**

P.P. Ørums Gade 36 4 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2021**

---

**Jacob Lundsberg Paulsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PL-Capital ApS  
P.P. Ørums Gade 36 4 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 41330910  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i løbet af året har bestået af handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 47 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-575</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-575</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		71.982
Øvrige finansielle omkostninger		-10.644
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>60.763</b>
Skat af årets resultat	1	-13.354
<b>Årets resultat</b>		<b>47.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		47.409
<b>I alt</b>		<b>47.409</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Periodeafgrænsningsposter		kr. 1.613
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.613</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.198
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>166.198</b>
Likvide beholdninger		1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>167.812</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>167.812</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		47.409
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.409</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		53.200
Skyldig selskabsskat		13.354
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.554</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.849
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.403</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>167.812</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<hr/> 13.354

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2